
OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ 
č. p. 6, 407 55 Dolní Podluží 

IČO: 00261271 

 

 

Rozpočet obce na rok 2022 
 

v tisících Kč: 

 

Příjmy celkem         25 044,75 

z toho: 1. daňové příjmy        21 146,85   

 2. nedaňové příjmy          2 487,06 

 3. kapitálové příjmy              250,00  

 4. přijaté transfery            1 160,84    

 

Saldo příjmů a výdajů: 
 

 
 
 

 

 

                                                                                     

ROZPOČET OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ NA ROK 2022 byl sestaven na základě platné 

legislativy a je v souladu s platným rozpočtovým výhledem obce, s rozpočtovými pravidly 

a hlavními prioritami a potřebami obce. Návrh rozpočtu na rok 2022 kryje všechny významné 

výdaje nutné k řádnému fungování obce a výdaje zřízených příspěvkových organizací, včetně 

financování projektů a poskytování finančních podpor. Při sestavení rozpočtu na rok 2022 se 

vycházelo z nerealizovaných a rozpracovaných akcí roku 2021 a s možnostmi zapojení do 

dotačních výzev v aktuálním programovacím období ČR/EU. Plánované výdaje souvisí 

zejména s náklady na investice, včetně zapojení předfinancování akcí z dotačních titulů, 

nutnými opravami bytových domů, budov občanské vybavenosti, místních komunikací 

a veřejného osvětlení.  

Rozpočet obce na rok 2022 byl sestaven jako schodkový, přičemž financování je zajištěno 

z úspor minulých let. 

 
Schvaluje:   Zastupitelstvo obce 

Datum schválení:  09.12.2021  

Usnesení č.:  35/634/2021 

Datum vyvěšení:  21.12.2021 

Návrh rozpočtu byl řádně zveřejněn na úřední desce obce v termínu  od: 24.11.2021 

        do: 21.12.2021 

 

 

Úplné znění schváleného ROZPOČTU OBCE NA ROK 2022 je zveřejněno na webových stránkách obce. 

Výdaje celkem        31 430,96 

z toho: 5. běžné provozní výdaje       24 717,17 

      v tom rezerva              100,00 

 6. investiční výdaje          6 713,79 

Příjmy  25 044,75 

Výdaje  31 430,96 

Saldo  - 6 386,21 

Financování    6 386,21 



Obec Dolní Podluží, IČO 00261271 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 21 146 850,0019 821 000,00 19 821 680,00 20 181 416,02XXXXXXXXX X XXXXX
11XX Daně z příjmů, 8 333 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
12XX Daně ze zboží a 11 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
13XX Daně a poplatky z 746 850,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
15XX Majetkové daně 967 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
4XXX PŘIJATÉ 1 160 837,00275 500,00 4 558 772,47 3 490 117,47XXXXXXXXX X XXXXX
4112 Neinv.přij.transfery 270 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
4113 Neinvestiční přijaté 201 670,150,00 0,00 0,0051XXX X XXXXX
4116 Ostatní neinvestič. 141 612,000,00 0,00 0,0049XXX X XXXXX
4213 Investiční přijaté 546 954,850,00 0,00 0,0051XXX X XXXXX

1014 XXXX Ozdrav.hosp. 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 2 000,002 000,00 2 000,00 4 702,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a 27 000,0027 000,00 27 000,00 19 711,00XXXXXXXXX X XXXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 17 510,00 17 510,00XXXXXXXXX X XXXXX
3313 XXXX Film.tvorba, 23 000,0018 000,00 18 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti 2 500,002 000,00 2 000,00 1 675,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti 0,000,00 5 750,00 29 950,00XXXXXXXXX X XXXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení 10 000,0010 000,00 10 000,00 11 750,00XXXXXXXXX X XXXXX
3421 XXXX Využití volného 0,000,00 6 320,00 6 320,00XXXXXXXXX X XXXXX
3612 XXXX Bytové 2 068 000,002 086 000,00 2 092 010,00 2 008 756,00XXXXXXXXX X XXXXX
3613 XXXX Nebytové 86 800,0086 800,00 86 800,00 81 543,20XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 960,002 120,00 2 120,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,0087 120,00 87 120,00 87 120,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby 334 300,00423 880,00 424 105,00 1 035 732,67XXXXXXXXX X XXXXX
372X XXXX Nakládání s 180 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3721 XXXX Sběr a svoz 0,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3722 2111 Příjmy z 0,000,00 0,00 2 424,00*
3723 XXXX Sběr a svoz 0,0040 000,00 45 200,00 51 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3725 XXXX Využívání a 0,00145 000,00 145 000,00 169 829,45XXXXXXXXX X XXXXX
3726 XXXX Využívání a 0,000,00 6 442,00 6 442,00XXXXXXXXX X XXXXX
3769 XXXX Ostatní správa v 0,000,00 32 500,00 32 500,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - 0,000,00 5 600,00 5 600,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní 1 500,001 500,00 1 500,00 11 672,94XXXXXXXXX X XXXXX
6330 4134 Převody z 0,000,00 0,00 50 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní 0,000,00 0,00 150 000,00*

Příjmy CELKEM: 23 028 920,00 27 398 429,47 27 462 171,75 25 044 747,00

1/3



Obec Dolní Podluží, IČO 00261271 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
103X XXXX Lesní 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 3 100,0020 000,00 20 000,00 2 420,00XXXXXXXXX X XXXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 105 200,004 035 000,00 431 500,00 74 664,61XXXXXXXXX X XXXXX
221X XXXX Pozemní 2 459 500,00822 000,00 2 179 000,00 1 647 957,38XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a 105 000,0091 000,00 94 000,00 40 973,11XXXXXXXXX X XXXXX
2333 XXXX Úpravy drobných 20 000,0077 000,00 77 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2341 XXXX Vodní díla v 10 000,00145 000,00 145 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3111 XXXX Mateřské školy 417 000,00450 150,00 687 552,00 650 052,00XXXXXXXXX X XXXXX
3111 5331 Neinvestiční 417 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3113 XXXX Základní školy 3 310 500,007 344 450,00 9 608 909,69 9 255 842,69XXXXXXXXX X XXXXX
3113 5331 Neinvestiční 2 632 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3113 6351 Investiční transfery 233 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3313 XXXX Film.tvorba, 851 000,001 150 500,00 2 670 125,00 2 423 528,81XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti 330 300,00305 300,00 360 800,00 336 669,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti 153 000,00164 000,00 164 000,00 14 764,00XXXXXXXXX X XXXXX
332X XXXX Ochrana památek 2 235 000,0085 500,00 386 381,00 127 275,30XXXXXXXXX X XXXXX
334X XXXX Sdělovací 101 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti 0,0051 000,00 51 000,00 42 447,00XXXXXXXXX X XXXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost 48 000,0043 000,00 43 000,00 26 104,15XXXXXXXXX X XXXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení 2 029 500,00691 800,00 936 800,00 228 488,31XXXXXXXXX X XXXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní 60 000,0055 000,00 55 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3421 XXXX Využití volného 115 000,0095 000,00 102 320,00 24 079,00XXXXXXXXX X XXXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová 185 000,0023 000,00 23 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3612 XXXX Bytové 3 148 200,002 287 200,00 2 387 200,00 1 221 592,80XXXXXXXXX X XXXXX
3613 XXXX Nebytové 82 000,0052 000,00 87 000,00 41 274,40XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 113 000,00740 000,00 740 000,00 591 731,25XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 44 000,00440 000,00 40 000,00 2 630,81XXXXXXXXX X XXXXX
3635 XXXX Územní plánování 425 000,00425 000,00 425 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby 4 314 000,003 754 600,00 3 871 900,00 2 774 054,00XXXXXXXXX X XXXXX
372X XXXX Nakládání s 1 391 100,001 226 900,00 1 226 900,00 1 078 418,52XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled 403 000,00268 000,00 482 900,00 269 459,74XXXXXXXXX X XXXXX
43XX XXXX Soc.služby a spol. 67 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
4341 XXXX Soc.pomoc 0,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
4359 XXXX Ostatní služby a 0,0050 000,00 60 000,00 49 910,00XXXXXXXXX X XXXXX
4379 XXXX Ostatní služby a 0,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
521X XXXX Ochrana 0,00250 000,00 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5213 XXXX Krizová opatření 250 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5311 XXXX Bezpečnost a 3 000,000,00 38 828,00 29 828,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - 1 368 200,00244 900,00 387 008,00 61 540,53XXXXXXXXX X XXXXX
6112 XXXX Zastupitelstva 1 157 400,001 169 200,00 1 169 200,00 1 143 516,00XXXXXXXXX X XXXXX
6114 XXXX Volby do 0,002 000,00 33 000,00 22 468,76XXXXXXXXX X XXXXX
6115 XXXX Volby do 3 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní 4 257 700,003 767 200,00 3 810 700,00 3 322 118,59XXXXXXXXX X XXXXX
6223 XXXX Mezinárodní 6 500,006 500,00 6 500,00 5 950,00XXXXXXXXX X XXXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně 180 000,00180 000,00 180 000,00 105 024,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 5345 Převody vlastním 0,000,00 0,00 150 000,00*
6330 5348 Převody do 0,000,00 0,00 50 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční 500 000,00450 000,00 450 680,00 450 680,00XXXXXXXXX X XXXXX
6402 XXXX Finanční 9 755,8419 258,00 48 816,46 48 816,46XXXXXXXXX X XXXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 31 147 458,00 33 897 020,15 26 326 279,22 31 430 955,84

2/3



Obec Dolní Podluží, IČO 00261271 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 6 386 208,848 118 538,00 6 498 590,68 -1 135 892,53XXXXXXXXX X XXXXX

Financování CELKEM: 8 118 538,00 6 498 590,68 -1 135 892,53 6 386 208,84

Poznámka
ZÁVAZNÉ UKAZATELE ROZPOČTU OBCE NA ROK 2022

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 88

3/3


